ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 28 de Fevereiro de 2023.
DECRETO Nº PP 00008/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00008/2023, que
objetiva: Aquisição parcelada de material odontológico diversos, destinado ao Fundo Municipal
de Saúde deste Município; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- M & R COMERCIO EIRELI.
CNPJ: 17.290.835/0001-26.
Valor: R$ 264.859,30.

Publique-se e cumpra-se.

ghELISELMA SILVA DE OLIVEIRA
Prefeita